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Na stałe do kalendarza wydarzeń weszły już organizowane w nadolziańskim grodzie od
2013 roku Cieszyńskie Jarmarki. Impreza, na którą ściągają zarówno twórcy i pracownie
rękodzieła artystycznego, jak i odwiedzający z różnych zakątków kraju, zatacza coraz
szersze kręgi, co z kolei pozwala na zapraszanie do Cieszyna nowych wystawców z coraz
bardziej oryginalnymi produktami rękodzielniczymi. Nieodmiennie jej organizatorami są
Pracownia Rękodzieła Artystycznego ''Pat the Cat'' oraz Cieszyński Ośr

- Prawdę mówiąc, kiedy organizowaliśmy pierwszy Cieszyński Jarmark Piastowski w sierpniu 2013 roku,
myślałem, że to będzie impreza jednorazowa. Jednak rękodzielnikom tak bardzo spodobał się Cieszyn, że
sami zaproponowali edycję świąteczną. Z racji wielu podobnych imprez, odbywających się w grudniu,
naszą zorganizowaliśmy w listopadzie i chociaż przeszkadzał deszcz, wyszło bardzo dobrze – mówi
pomysłodawca jarmarków Marcin Wieczorek. - Stąd też decyzja o organizacji dalszych imprez. 

- Nieraz już mówiłem, że rękodzieło artystyczne, zresztą coraz bardziej popularne w naszym kraju, jest
świetną alternatywą dla ogarniającej nas zewsząd chińszczyzny. Owszem, takie rzeczy może i są tańsze,
ale często znacznie szybciej się psują, a poza tym nie posiadają „tego czegoś” - czyli duszy, kawałka serca i
uśmiechu rękodzielnika – dodaje Marcin Wieczorek. - To właśnie magia rękodzieła, świetnie pasująca do
magii świąt. Nie można być dobrym rękodzielnikiem, nie kochając tego zajęcia. Zwłaszcza że ciągle nie
jest to coś, z czego można się utrzymać. Rękodzielnik to nie zawód, a pasja. Nic dodać, nic ująć.

II Cieszyński Jarmark Świąteczny odbędzie się na cieszyńskim Rynku już 29 listopada. Od godz. 9.00 do 16.00 (a być
może nawet nieco dłużej) będzie można tam znaleźć wszystko, co związane jest ze zbliżającymi się Świętami Bożego
Narodzenia. Nie zabraknie ani dekoracji i ozdób świątecznych, ani też całego mnóstwa gotowych pomysłów na
oryginalne, praktyczne, a przede wszystkim ręcznie wykonane prezenty dla siebie lub najbliższych. Podobnie, jak w
ubiegłym roku, jedno ze stoisk obejmie cieszyńska Cafe Muzeum, która zaproponuje pyszną kawę, domowe
wypieki, a na rozgrzanie – kubek grzanego wina, wzorem podobnych imprez odbywających się na przykład w
Wiedniu.
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